- 1 -

様式第５号(第１５条関係)

審議会会議録

審議会等の名称 令和３年度第１回瑞穂市空家等対策協議会

開催日時
令和３年１１月２６日(金曜日)

午前１０時００分から午前１１時１５分

開催場所 瑞穂市役所 穂積庁舎 ３階 第１会議室

議題

議 案

（１）特定空家等の認定に関して

（２）その他

出席委員

欠席委員

出席委員 林仁美（会長）、加藤勲（副会長）

森和之、小塚昭幸、牛嶋恭子、

溝口智久、豊田美津雄、寺倉博

欠席委員  土屋博史、沢井友成

公開・非公開の区分

(非公開理由)

公 開    ・     非 公 開

瑞穂市情報公開条例第 7 条に定める情報に該当するものと

認められる事項についての審議のため。

審議の概要
（１）特定空家等の認定に関して

（２）その他

事務局

(担当課)

瑞穂市 都市整備部 都市開発課

TEL ０５８－３２７－２１０１

FAX ０５８－３２７－２１２０

e-mail tosikai@city.mizuho.lg.jp

mailto:tosikai@city.mizuho.lg.jp